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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. szeptember 3-án 

15,00 órai kezdettel tartott soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Tuska Pálné, Varga András képviselők. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL: dr. Kancsó János, Litauszki András, Malya György 

képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: dr. Bohács Gábor aljegyző,  Gazdagné Vereb 

Edit műszaki ügyintéző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Kárász Gáborné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést 

megnyitja. Jegyzőkönyvvezetőnek Kárász Gábornét jelöli ki.  

Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése 

megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban” 

projekttel kapcsolatos tervezési és kivitelezési munkák ellátására vonatkozó 

ajánlattételi felhívás és dokumentáció jóváhagyása 

2. Döntés az 5940 Tótkomlós, Zámenhof u. 10. alatt található ingatlan 

megvásárlásával kapcsolatban 

3. Egyebek 
 

  (A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

1. KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése 

megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban” 

projekttel kapcsolatos tervezési és kivitelezési munkák ellátására vonatkozó ajánlattételi 

felhívás és dokumentáció jóváhagyása 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata?  

 

Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a 

határozati javaslatot.  
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A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

180/2014. (IX.3.) kt. határozat: 

KEOP-4.10.0//F „Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás 

hasznosításával kombinálva a konvergencia régiókban” projekttel 

kapcsolatos tervezési és kivitelezési munkák ellátására vonatkozó 

ajánlattételi felhívás és dokumentáció jóváhagyása 

 

1. Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KEOP-4.10.0//F 

„Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése 

megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva a konvergencia 

régiókban” című projekt keretében a pályázat tervezési és kivitelezési 

munkáinak ellátására – a Kbt. 122/A. § szerinti nemzeti közbeszerzési 

eljárás szerinti - ajánlattételi felhívást és dokumentációt elfogadja, és 

elrendeli azok megküldését az alábbi gazdasági szereplők részére: 

2.  

DETA-ÉP Épületszerviz Kft.  

Székhely:                    1163 Budapest, Cziráki utca 26-32. 1. em. 

82,84.  

Adószám:                   13939683-2-42  

Cégjegyzékszám:        01-09-880909  

Aláírásra jogosult:       Pothárn Viktor  

E-mail cím:                 potharn.viktor@detaep.hu  

 

GEKO GENERÁL Kft.  

Székhely:                     1163 Budapest Bábos u. 22.  

Adószám:                    24133661-2-42  

Cégjegyzékszám:      01-09-992013  

Aláírásra jogosult:      Ullmann Ottó ügyvezető  

E-mail cím:                ullmanno@t-online.hu  

 

Castor Bau Épszer Kft.  

Székhely:                   1146 Budapest, Kacsóh Pongrác út 5.  

Adószám:                 23703450-2-42  

Cégjegyzékszám:    01-09-974364  

Aláírásra jogosult:   Ancsin Ferenc  

E-mail cím:             castorbau@gmail.com  

 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

dokumentumokkal kapcsolatban a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 

által esetlegesen tett hiánypótlási felhívás , teljesítése érdekében 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a 

dokumentumok aláírására. 

 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester  
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Határidő: azonnal 

 

 

2. Döntés az 5940 Tótkomlós, Zámenhof u. 10. alatt található ingatlan megvásárlásával 

kapcsolatban 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata?  

 

Benyó Pál képviselő: Megkérdezi, hogy  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a 

határozati javaslatot.  

 

A döntésben  résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot:  

181/2014. (IX.3.) kt. határozat: 

Döntés az 5940 Tótkomlós, Zámenhof u. 10. alatt található 

ingatlan megvásárlásával kapcsolatban 

 
Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy elővásárlási jogával nem él, és nem vásárolja meg a 

Tótkomlós belterület 2333. hrsz. alatt nyilvántartott, 549 m2 

alapterületű, természetben az 5940 Tótkomlós, Zámenhof u. 10. 

szám alatt található „kivett lakóház, udvar” megjelölésű ingatlant. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

3. Egyebek 

 
Dr. Garay Rita polgármester: 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek további 

kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? További kérdés, észrevétel, hozzászólás, 

javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést 

ezzel berekesztette. 

    

 

Kmf. 

 

 

           dr. Garay Rita                                      Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 


